CAP DEL DEPARTAMENT DE MANTENIMENT I REHABILITACIÓ 

Vist l’informe precedent, el Director de Serveis Tècnics fa seu i proposa a la mesa de contractació, l’empresa CÍCLICA 
ARQUITECTURA SCCL per l’adjudicació d’aquest contracte, per un import de CENT TRENTA-SIS MIL CINC-CENTS 
EUROS IVA EXCLÓS (136.500,00 IVA exclòs). 

Juan Carlos Melero Sánchez 
DIRECTOR DELS SERVEIS TÈCNICS